Io incognitū zamarie erat. qm̄ vlti metu / i fame ta
bidi / nec pretendere audebat. Erant autē leprosi quat
tuor ad portā cuitatis. quib⁹ vita erat suppliciū. et
mori lucru. i dixerūt ad seiuicem. Ecce nos hic sede
mus. i morimur. Si igredimur ciuitatē moriemur fa
me. si manemus hic / nullū subsidiū viuendi suspect
nobis. Eamus in castra Syrie. aut compendium
mortis erit / aut salutis remediu. Perrexerūt itaq; et
intrauerūt in castra. i ecce ōia nuda hostiū. Ingressi
tabernacula / primū repertis alimentis / fugauerūt fa
mem. Deinde auri i argenti quantū potuerūt diripi
erūt. i cū soli prede incūberent / disposuerūt tñ nunci
are regi fugisse Syros. quia honestū id arbitrabant⁹ /
q; represso indicio / fouere fraudis rapinā. Quo indi
cio / egressus est populus. i diripiuit castra Syrie. et
cōneatus hostiū. Abūdantia fecit annone. vilitatem
reddidit / secundū prop̄ectū dictū. vt mensura simi
laginis siculo / i due mense ordei pari precio consta
rent. In hac letitia plebis / nuncius ille in quo requi
escebat rex / cōtritus inter exēuntū festinationē / i re
meantiū exultationē cōculcatus a plebe / mortuus ē.

Sicut hester regina! Nonne ut populum suum pe
riculo exueret (quod erat decorum atq; honestum)
morti se obtulit / nec immitis regis trepidauit furo
rem? Ipse quoq; rex persarum feror atq; tumido cor
de / tamen decorum iudicauit in dici insidiarum que
sibi parate forent gratiam representare. populumq;
liberū a seruitute eripere. eruere neci . nec parcere neci
eius / qui tam indecora sua fuisse. Deniq; quez secundū
a se precipuum inter omnes amicos haberec / cruci tra
didit. q; de honestatum se eius fraudulentis consiliis
animaduertisset.